
 

 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

     РЕШЕНИЕ  

от 23 ноября 2023 г. № 5/13 
п. Птичное   

 

 

О принятии в муниципальную собственность 

движимого имущества  

 

 В соответствии с  Федеральным Законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 6.11.2002 № 56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для 

принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в 

собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 

собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную 

собственность или муниципальную собственность, из муниципальной 

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта 

Российской Федерации», Уставом поселение Первомайское, на основании 

договора № 7-ОУ/21 безвозмездного пользования оборудованием от 12.11.2021, 

договора № 7-ОУ/22 безвозмездного пользования оборудованием от 01.06.2022, 

акта № 15 приема-передачи планшета и термопринтера от 25.03.2020, Совет 

депутатов поселения Первомайское решил: 

1.Принять в муниципальную собственность поселения Первомайское в 

городе Москве движимое имущество из собственности города Москвы согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения 

Первомайское в городе Москве www.pervomayskoe.msk.ru.  

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Первомайское в городе Москве С.А.Галкина. 

 

 

Глава поселения Первомайское                     С.А.Галкин 

 
 

 

 

 

 

http://www.pervomayskoe.msk.ru/


 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

 поселения Первомайское в городе Москве 

от 23.11.2023г. № 5/13 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из собственности города Москвы 

в собственность администрации поселения Первомайское в городе Москве 

 

п/п 
Наименование передаваемого движимого 

имущества 

Единица 

измерения 

(шт) 

Количество 
Стоимость за 

шт. (рублей) 
Инвентарный номер  

1 2 3 4 5 6 

1 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034629 

2 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034630 

3 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 

 

110136034632 

4 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034633 

5 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034634 

6 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034636 

7 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034637 



8 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034640 

9 
Стационарный ящик для голосования 

(размер 600*600*1000) 

шт 1 11 200,00 110136034643 

10 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006872 

11 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006873 

12 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006874 

13 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006875 

14 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006876 

15 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006877 

16 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006878 

17 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006879 

18 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006880 

19 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006881 

20 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006882 

23 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006883 

22 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006884 



23 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006885 

24 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006886 

25 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006887 

26 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006888 

27 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006889 

28 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006890 

29 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006891 

30 
Переносной ящик для тайного 

голосования (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006892 

31 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 13 680,00 110136034684 

32 Кабина для голосования двухсекционная шт 1 13 680,00 110136034685 

33 

Кабина для голосования для людей с 

нарушением опорно-двигательного 

аппарата 

шт 1 9 554,50 110136035220 

34 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 9 110,00 Заб007088 

35 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 9 110,00 Заб007089 

36 Металлический шкаф SL-150.T шт 1 9 110,00 Заб007090 

37 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007346 

38 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007347 

39 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007348 



 
 

 

40 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007349 

41 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007350 

42 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007351 

43 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007352 

44 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007353 

45 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007354 

46 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007355 

47 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007356 

48 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007357 

49 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007358 

50 
Бесконтактный инфракрасный термометр, 

модель F01 

шт 1 9500,00 Заб007359 

51 
Планшетный компьютер Samsung Galaxy 

Tab Active2, SM-T395 

шт 1 40896,60 110134003033 

52 
Портативный термопринтер BROTHER 

PJ-763,PJ763Z1 

шт 1 60505,68 110134003037 

       


